[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31.07.2014 № 01-21/1032

Об утверждении Административного регламента по предоставлению государственной услуги по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства РФ от 16.05.2011 №373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 07.04.2014 № 276 «О порядке проведения аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»,

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению государственной услуги по аттестации педагогических работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность в Оренбургской области.
2. Признать утратившими силу приказы министерства образования Оренбургской области: от 08.09.2011 № 01-20/1152 «Об утверждении административного регламента » и от 09.08.2013 № 01-21/1121 «О внесении изменений в приказ от 08.09.2011 № 01-21/1152».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на исполняющего обязанности первого заместителя министра образования  Г.И. Сафонову.

4. Настоящий приказ вступает в силу после его официального опубликования.

	И.о. министра
	В.А. Лабузов